
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ «КУБАНЬ» 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

пгт Афипский 

 

 

17.09. 2024                                                                                               № 30 

 

 

О назначении  ответственного за подготовку и проведение 

государственной итоговой аттестации  

 

 

В целях подготовки и качественного проведения государственной итоговой 

аттестации в 2025 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за подготовку и проведение ОГЭ в ГБОУ КК 

«ШИСП «Кубань» в 2024-2025 учебном году  заместителя директора Байкову 

Алевтину Васильевну 

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение ЕГЭ в ГБОУ КК 

«ШИСП «Кубань» в 2024-2025 учебном году  заместителя директора Байкову 

Алевтину Васильевну 

3.Ответственному за подготовку и проведение государственной итоговой 

аттестации в школе Байковой Алевтине Васильевне: 

3.1. составить план ИРР по подготовке выпускников 9-х и 11-х  классов  к 

экзаменам в 2024-2025 учебном году; 

3.2.  осуществлять контроль за подготовкой к итоговой аттестации в 

соответствии с планом ВШК школы 

2.4. усилить контроль за подготовкой к  ОГЭ и ЕГЭ по математике, русскому 

языку, обществознанию, географии. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР А.В. Байкову. 

 

И.о. директора                                                                                А.Ю. Ермохин 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7514A012-1353-4B61-604E-F5F063D7EC1E
Владелец: Ермохин Александр Юрьевич

07.02.2025 20:07 (МСК)


